

خبر

شمارش معکوس برای رقابت مدعیان لیگ وزنه برداری در اهواز

نفتی‌ها میزبان هفته دوم

رقابت هفته دوم لیگ وزنه برداری باشگاه‌های کشور قرار است پنجشنبه و جمعه هفته جاری (۲۹ و ۳۰ دی) به میزبانی باشگاه مناطق نفت خیز جنوب در شهر اهواز برگزار شود. رقابتی که مدعیان قهرمانی در فصل ۱۴۰۱ یعنی باشگاه ملی حفاری، سایپا و نفت خوزستان میزبان برای کنار زدن رقبا و صدرنشینی رقابتی جذاب و دیدنی خواهند داشت.

اغلب تیم‌های باشگاهی وزنه برداری در نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر و در آستانه برگزاری هفته دوم این مسابقات در سال جاری، شماری از چهره‌های جدید در رده جوانان و بزرگسالان را به ترکیب خود اضافه کردند. ذوب‌آهن اصفهان که در هفته نخست ملی‌پوش ارزشمند و مدعی خود، رسول معتمدی را به دلیل مصدومیت از دست داد، سه وزنه‌بردار به نام عبدالله بیرانوند، امیرحسین محمدی و محمدحسین شریفی را

در رده جوانان و حسین بیرانوند را در رده بزرگسالان به میدان رقابت خواهد فرستاد تا نتیجه‌ای بهتر از چهارمی هفته نخست را کسب کند. تیم سوم هفته نخست یعنی مناطق نفت‌خیز جنوب، سیدابوب موسوی وزنه‌بردار ملی‌پوش رده بزرگسالان را برای حضور در ادامه رقابت‌های لیگ برتر در نظر گرفته است و باشگاه سایپا که با ۵۹۹/۸ امتیاز دوم شده بود، متین محمدی را در رده جوانان به ترکیب خود اضافه می‌کند. باشگاه ملی حفاری صدرنشین هفته نخست که با ۶۱۴/۸ امتیاز فعلاً از سایر رقبا پیش است، کوروش پیری و محمدرضا غالبی را در رده جوانان و شاهرخ عقیلی‌خواه را در رده بزرگسالان جذب کرده و در هفته دوم مسابقات لیگ برتر روی سکو خواهد فرستاد. هفته دوم مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور روزهای ۲۹ و ۳۰ دی ماه در اهواز برگزار می‌شود.

سرپرست‌هایی که برای فدراسیون‌ها رئیس می‌شوند

انتخاب یا انتصاب؟



اوتا زمان برگزاری انتخابات به عنوان سرپرست فعالیت می‌کند. بر اساس اخبار رسیده کمیسیون‌های این فدراسیون برگزار شده اما خیلی بعید است که در روز ۱۸ بهمن ماه انتخابات این رشته برگزار شود، چرا که هنوز تایید صلاحیت‌ها نیامده است و طبق قانون باید ۲۵ روز از زمان برگزاری کمیسیون‌ها گذشته باشد.

وقتی وزارت بیطرف نیست

وزارت ورزش با این نحوه اداره کردن فدراسیون‌ها و برگزاری انتخابات عملاً در حال انتصاب افراد به عنوان رئیس است. اصلاً برگزاری مجمع و حضور کاندیداها در مجمع عملاً بی‌معنی است. وقتی فردی به عنوان سرپرست انتخاب می‌شود عملاً ریاست او قطعی می‌شود، در واقع انتخابات یک جنگ نابرابر است که بین سرپرست فدراسیون و سایر کاندیداها شکل می‌گیرد. سرپرستی که کاندیدای ریاست می‌شود، فرصت دارد تا تمام ابزارها و امکانات را برای رئیس شدن خودش به کار بگیرد و مشخص است که این فرصت در اختیار بقیه نیست.

رئیس می‌شود. ثبت نام از کاندیداها انجام شده و حالا شرایط برای برگزاری انتخابات فراهم است اما چرا باید آرش میراسماعیلی برنده این انتخابات باشد؟ با استناد به کدام حرکت روبه جلودر جودو باید این اتفاق رخ بدهد. وزارت ورزش با انتخاب سرپرستی که خودش در انتخابات ذی نفع است، بی‌طرفی خود را کنار گذاشته و خواسته یا ناخواسته در این انتخابات تأثیر گذار شده است. آرش میراسماعیلی چهار سال رئیس بوده و حالا هم خودش سرپرست است و طبیعی است که برنده انتخابات بعدی هم خودش است.

وزنه برداری و عدم تأیید صلاحیت‌ها

فدراسیون وزنه برداری به عنوان یک فدراسیون مهم و تأثیرگذار هم به شکل سرپرستی اداره می‌شود. سجاد انوشیروانی هم سرپرست این فدراسیون است. در حکم انوشیروانی که در اواسط مرداد ماه صادر شد، به صراحت قید شده که

رسیدن به صندلی ریاست زین کرده تا در نبود حسین ثوری به صندلی ریاست تکیه بزند. در همین راه هم مرتضی سهپوند رئیس هیأت بوکس لرستان را برکنار کرد. بعد هم نوبت به البرز رسید تا رئیس هیأتش را از دست بدهد. این یعنی او از فرصت سرپرست شدن برای رسیدن به رؤیایش استفاده می‌کند. روشی که به هیچ وجه نمی‌تواند عادلانه باشد. چرا باید یک نفر به عنوان سرپرست انتخاب شود که علاقه فراوانی برای رئیس شدن دارد؟

جودو، به دنبال حفظ صندلی

فدراسیون جودو هم شرایط جالب توجه‌ای دارد. این فدراسیون چهار سال با آرش میراسماعیلی کار خود را پیش برد که روزهای بد و سخت زیادی را تجربه کرد اما حالا دوره چهارساله او تمام شده و باید انتخابات برگزار شود اما حالا چه اتفاقی رخ می‌دهد؟ روندی که این فدراسیون پیش از شروع انتخابات در پیش گرفته حکایت از این دارد که آرش باز هم در این فدراسیون

است و رئیسی که بیشترین نقش را در این تعلیق شدن داشت، حالا برای حفظ صندلی ریاست از هیچ تلاشی فروگذار نیست! این نوع برگزاری مجامع عملاً اهمیت انتخابات را زیر سؤال می‌برد.

بوکس، حسینی به فکر جبران دو باخت

یکی از فدراسیون‌هایی که به طور سرپرستی اداره می‌شود، بوکس است. روح الله حسینی که دو مجمع قبلی را به حسین ثوری باخته بود، بعد از پناهنده شدن ثوری، بر خلاف اسانامه و بی‌توجهی به نظر مجمع به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب شد. بلافاصله هم بعد از انتخابش دست به انجام تغییرات گسترده زد و کار را هم با کنار زدن سرمربی تیم ملی بوکس و برخی از رؤسای هیأت‌ها که با او مخالف بودند، پیش برد. البته هنوز ثبت نام از کاندیداها در حضور در انتخابات شروع نشده و مشخص هم نیست چه زمانی شروع می‌شود اما ظاهراً روح‌الله حسینی اسب خودش را برای

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

بیش از ۱۰ فدراسیون ورزشی این روزها به صورت سرپرستی اداره می‌شوند. سرپرست‌هایی که برای فراهم کردن شرایط انتخابات ریاست فدراسیون معرفی می‌شوند اما بعد خودشان کاندیدای حضور در انتخابات می‌شوند و شرایط را برای رئیس شدن خودشان فراهم می‌کنند. ژیمناستیک، دوچرخه‌سواری، وزنه‌برداری، شمشیربازی، کاراته، سوزوکاری، بوکس و جودو از جمله فدراسیون‌هایی هستند که به طور سرپرستی اداره می‌شوند. در این بین چند فدراسیون بسیار مهم هستند و شرایط عجیبی را پشت سر می‌گذارند. وزنه برداری به روزهای حساس انتخابات نزدیک شده و بوکس هنوز ثبت نامش شروع نشده اما هر دو فدراسیون به شکل سرپرستی اداره می‌شوند و سرپرست هر دو فدراسیون هم سودای ریاست دارند. فدراسیون جودو هم شرایط خاصی دارد؛ فدراسیونی که تعلیق

وزارت ورزش با این نحوه اداره کردن فدراسیون‌ها و برگزاری انتخابات عملاً در حال انتصاب افراد به عنوان رئیس است.

اصلاً برگزاری مجمع و حضور کاندیداها در مجمع عملاً بی‌معنی است. وقتی فردی به عنوان سرپرست انتخاب می‌شود عملاً ریاست او قطعی می‌شود، در واقع انتخابات یک جنگ نابرابر است

شرط ۳ میلیاردی برای حضور در جام باشگاهی کشتی

سازمان لیگ فدراسیون کشتی شرایط مالی ویژه‌ای را برای حضور نمایندگان ایران در مسابقات جام باشگاه‌های کشتی جهان در نظر گرفته است.

هشتمین دوره مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان (لیگ جهانی) با پیشنهاد فدراسیون کشتی و اعلام آمادگی باشگاه سپاهان، اوایل اسفندماه سال جاری به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها شش تیم حضور دارند. در شرایطی که هنوز درباره برگزاری مسابقات کشتی آزاد باشگاه‌های جهان تصمیم نهایی گرفته نشده است

اما رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی اعلام کرد تیم‌های ایرانی برای حضور در این تورنمنت باید ضمانت مالی بدهند به طوری که حداقل بودجه آنها جهت تیمداری باید ۳ میلیارد تومان باشد. با اعلام رئیس سازمان لیگ برای شش تیم خارجی دعوتنامه ارسال شده که حتماً از بین آنها چهار تیم در این رقابت‌ها حضور دارند. رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان نیز با حضور شش تیم طی روزهای ۴ و ۵ اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود که مبلغ ۷۰ هزار دلار برای جایزه نقدی و هزینه حضور تیم‌های خارجی در مسابقات مذکور در نظر گرفته شده است. با تصمیم اسپانسر رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان، فقط ۲ تیم ایرانی در این مسابقات حضور خواهند داشت.



میثم دلخانی:

مدال مهم نیست دنبال کشتی گرفتیم

میثم دلخانی کشتی گیر وزن ۶۳ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان می‌گوید: «پس از یک آسیب دیدگی شدید و عمل سنگین و همچنین دوری ۷ ماهه از کشتی تمرینات خودم را از سر گرفتیم و شرایط بسیار خوبی دارم.» دلخانی در خصوص وضعیت خود پس از ۷ ماه دوری ادامه می‌دهد: «وضعیت بسیار خوبی دارم و همین طور ادامه می‌دهم تا برای رقابت‌های رنگینگ دار مصر و جام تختی آماده شوم و کشتی بگیرم.»



حسینعلی نهرودی:

مدعیان غایب هنوز برای ملی‌پوش شدن فرصت دارند

حسینعلی نهرودی سرمربی تیم ملی بوکس کشورمان اعلام کرد، نفرات مدعی حضور در این تیم می‌توانند در مسابقات انتخابی ۳ اسفندماه شرکت کنند. نهرودی در این خصوص تأکید دارد: «نفراتی مانند شه‌بخش، موسوی، قشلاقی و دیگر ملی‌پوشان سابق که از تیم ملی کنار گذاشته شدند اگر قصد ادامه دادن داشته باشند، این فرصت را دارند به تیم ملی بازگشته و کنار بقیه ملی‌پوشان تمرین کنند.»



بیژن مقانلو:

شایسته‌ترین‌ها ملی‌پوش می‌شوند

بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندو می‌گوید: «چهارشنبه هفته جاری مرحله دوم مسابقات انتخابی تیم ملی برگزار می‌شود. ابتدا نفرات دوم مرحله نخست انتخابی به همراه دیگر نفراتی که توسط کادرفنی دعوت شدند، در یک جدول رقابت کرده و نفر اول هر وزن به جدول نخست می‌رسد. در این مرحله اگر برترین‌های لیگ (برتر و نقش جهان)، مدال داران تورنمنت‌ها و نفرات اول مرحله نخست انتخابی رقابت کرده و نهایتاً شایسته‌ها اردونشین می‌شوند.»

گزارش

قهرمان پارالمپیک؛ مدیر کل فارس را به دادگاه کشاند دادگاه به نفع اولاد حکم داد

کردن نمی‌ماند. مگر می‌شود که به سه نفر وعده پاداش بدهند و دو نفر دیگر منتظر بمانند و بعد از دو سال پیگیری تازه مدعی شوند که کدام پاداش و برای چه؟ پارالمپیک توکیو تمام شد و الان در حال مهیا شدن برای حضور در پارالمپیک پاریس هستیم اما هنوز پاداش توکیورا دریافت نکردیم.» این مهدی اولاد در ادامه با انتقاد از این فارس به کار بگیرد و مشخص است محکوم شده است.

را عملی کرد و مدیر کل ورزش و جوانان فارس را هم به دادگاه کشاند: «پیرو پیگیری ۲۰ سکه که از پاداش پارالمپیک توکیو پرداخت نشده به دادگاه شکایت کردم و جلسه اول دادگاه هم برگزار شد. سکه‌ها مدیر کل در حال مهیا شدن هستند اما البته ابتدا منکر چنین پاداشی شد اما بعد که اسناد و مدارک و حواله سکه‌ها را دیدم، مدعی شد که محل تأمین منابع برای این پاداش‌ها دیده نشده.» مهدی اولاد در ادامه با انتقاد از این نحوه پاداش دادن به ورزشکاران گفت: «به خدا با این روند انگیزه‌ای به کار

۵۰ سکه طلا پاداش می‌دهد. بعد از بازی‌ها محمدرضا گرابی سکه‌هایش را کامل دریافت کرد اما مهدی اولاد و ساره جوانمردی که در پارالمپیک به مدال طلا رسیده بودند، هر کدام سی سکه پاداش گرفتند و حالا بعد از دو سال دنبال ۲۰ سکه باقیمانده هستند. هنوز مشخص نیست که چرا اداره کل در پرداخت ۲۰ سکه باقیمانده بهانه می‌آورد اما مهدی اولاد وعده داده بود که از مدیر ورزش و جوانان فارس به دادگاه شکایت می‌کند که با پیگیری‌های فراوان در نهایت شکایتش

قهرمان پارالمپیک برای دریافت پاداشش از مدیر کل ورزش فارس شکایت کرد و او را به دادگاه کشاند. مهدی اولاد دارنده مدال طلا و نقره پارالمپیک توکیو برای دریافت باقیمانده پاداش مدال‌آوری در پارالمپیک توکیو از مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس شکایت کرد. قبل از بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۱ در توکیو، شورای عالی ورزش استان فارس در نشست برای مدال طلای این بازی‌ها پاداش تعیین کرد و وعده داد به هر ورزشکاری که به طلای المپیک و یا پارالمپیک برسد،

